

تلخ خان

مسگریان: شورای اسلامی شهر موافق پردیس تخصصی کودک و نوجوان

تلخک لطفاً از هم‌اکتون دنبال متخصص متعهد برای چنین جایی بگردید.

خبر: دود آگروز جوان کبودراهنگی را خفه کرد

تلخک آمرزش الهی بر او باد، مگر آگروز در گلویش نصب شده بود؟

خبر: اعضای غیر بومی باند سارقان طلا دستگیر شدند

تلخک لطفاً با سارقان بومی همین فلز گران‌قیمت هم جدی برخورد کنید.

عفاف و حجاب: گشت ارشاد را صرفاً برای مواجهه فرهنگی در معابر شکل دهید

تلخک فعالیت فرهنگی که نداریم و کار فرهنگی بهانه برهنگی است، قاتحه مع‌الصلوات!

آموزه‌ها: می‌خواستم همین کلمه شکر بر زبانت جاری شود

تلخک همان کلمه‌ای که کمتر بر زبان‌های ما جاری می‌شود.

مطالعه: ستاره جوانی ستاره‌ای درخشان است

تلخک البته برخی از جوانان این ستاره را به‌راحتی واگذار کرده‌اند.

گزارش: هیچ خیانتی بالاتر از سپردن کار به افراد نابلد نیست

تلخک به شرطی که این افراد بلد بیشتر جذب منافع به سوی خود را بلد نباشند!

العوئی: برخی رسانه‌های عربی سخنگوی اسرائیل شده‌اند

تلخک اساساً بفرمایید این چنین عرب‌هایی دلیلی بر وجود اسرائیل‌اند.

کسبه: پیاده‌راه اکباتان سروسامان بگیرد

تلخک اگر سر خوبی داشته باشد، حتماً سامان هم می‌گیرد.

خبر شهرستان: شهرداری که هر روز ملاقات دارد

تلخک پیشنهاد می‌شود این ملاقات هرروزه در میدان موضوع باشد!

مدیرکل: برگشت ۳۴ قطعه زمین غصبی به دولت **تلخک** دست‌مریزاد به کسانی که خود را هزینه حقوق عمومی می‌کنند.

سیاسی: افزایش تنش روانی اسرائیلی‌ها از ترس حمله ایران

تلخک پس فکر می‌کردید فقط باید کودکان مظلوم غزه در ترس و وحشت باشند؟

تربیت بدنی: ورزش برون مناسب دوران بارداری

تلخک بهترینش ورزش فکری درباره تربیت فرزند آینده است.

خبر: افتتاح استخر بانوان بهار در هفته دولت **تلخک** باز دیگران برونه شعار «ازرا» بدهند!

ورزش: هیجان فوتسال در محلات کم‌برخوردار **تلخک** چون در هر جایی که باشی، هیجان داشته‌ای همگانی است.

گزارش: یکیش پیاده‌راه‌های جهان

تلخک یکیش پیاده‌راه بلوار ارم در همدان است که هرطور عابرین بخواهند، رفتار می‌کنند!

خبر

شرکت آب منطقه‌ای همدان دستگاه برتر جشنواره شهیدرجایی شد

سپهرغرب، گروه خبر: گروه خبر: شرکت آب منطقه‌ای همدان دستگاه برتر جشنواره شهیدرجایی سال ۱۴۰۲ در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی استان همدان شد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای همدان، بیست‌وهفتمین جشنواره شهیدرجایی با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه همدان، استاندار و مسئولان دستگاه‌های اجرایی به میزبانی استانداری همدان برگزار شد.

در این مراسم از مدیران دستگاه‌های برتر در بخش‌های مختلف با تندیس و اهدای لوح سیاس، قدردانی شد که در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت، شرکت آب منطقه‌ای استان همدان در بین دستگاه‌های اجرایی استان، دستگاه برتر ارزیابی و از آن تقدیر شد.

در بخشی از این لوح با امضای استاندار و رئیس ستاد جشنواره شهیدرجایی استان همدان آمده است «بیست‌وهفتمین جشنواره شهیدرجایی استان همدان یادمانی است از تلاش‌ی بی‌وقفه دولت مردمی که از سوی حضرت آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، دولت (کار، امید و حرکت) خطاب شد و حل مشکلات مردم، باور به توانایی داخلی، خستگی‌ناپذیری، امید، تعامل، عزت‌مندی، نیل به دستاوردهای چشمگیر، اخلاص و معنویت، در اولویت آن قرار داشته است.

در همین راستا و با عنایت به برگزاری جشنواره شهیدرجایی استان در سال «جهش تولید با مشارکت مردم» از جنابعالی و کلیه همکاران آن مجموعه محترم که از طریق اجرای وظایف و مأموریت‌های محوله، مجدانه تلاش به عمل آورده و عنوان دستگاه برتر در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت بین دستگاه‌های اجرایی شرکت‌کننده در تلاش ارزیابی عملکرد ۱۴۰۲ را کسب کرده‌اید، تقدیر و تشکر به عمل می‌آید و از درگاه ایزد منان دوام، عزت، سلامت، تداوم حضور، تأثیر و در راستای دستیابی به اهداف عالیه و ارتقای کیفیت زندگی و نشاط مردم پُرافتخار استان همدان را مستلّت دارم.

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل امور مالیاتی استان همدان گفت: ۳۱ مردادماه آخرین مهلت اصلاح، تکمیل و استرداد اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده بهار ۱۴۰۳ است.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان اعلام کرد:

۳۱ مردادماه آخرین مهلت اصلاح، تکمیل و استرداد اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده بهار

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان همدان، وجهی‌اله ذکوری ابراز کرد: ۳۱ مردادماه آخرین مهلت اصلاح، تکمیل و استرداد اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده بهار ۱۴۰۳ است.

وی تصریح کرد: با عنایت به بارگذاری اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده دوره مالیاتی بهار سال ۱۴۰۳ موضوع ماده سه قانون تسهیل تکالیف مؤدیان در اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، مؤدیان

نماینده ولی فقیه در استان همدان:

مدیریت محسانه بدون تشریفات وبر مبنای خدمت است

عکس دارد

.

وی ادامه داد: در مدیریت محسنانه مدیر خود را هم‌سطح دیگران می‌بیند که این مسئله یکی از نکات قابل توجه در شخصیت آقای پزشکیان است و امیدواریم

آن را تبدیل به فرهنگ عمومی حاکم بر فضای مسئولان کند. انسان گاهی خجالت می‌کشد از برخی تشریفات به‌وجودآمده و حتی گاهی این تشریفات خلاف اخلاق است؛ ما در برخی تشریفات گرفتار شده‌ایم که اگر رعایت هم نشود، به اسم شأن مدیریتی، فضا مسموم می‌شود.

امام جمعه همدان با این بیان که عاشقانه خدمت کردن دیگر شاخصه مدیریت اسلامی است، با آزوی توفیق برای همه مدیران دستگاه‌های اجرایی استان،

سال جهادی بوده است

استاندار همدان نیز در ادامه با بیان اینکه همه مدیران استان پُر تلاش و جهادی بوده‌اند، عنوان کرد: در ارزیابی‌ها امتیازات دستگاه‌ها به یک‌دیگر بسیار نزدیک بود، اما بنا بر این بود که در هر ساختار، دستگاه برتر مورد تقدیر قرار بگیرد.

علیرضا قاسمی‌فرزاد سپس از نقش ارزشمند سپاه پاسداران، بسیج و سربازان گمنام امام زمان (عج) که در کنار دادستانی استان بدون چشمداشت و با نگاه تیزبین حافظ برقراری امنیت بوده و به برگزاری یک انتخابات سالم کمک کردند، قدردانی کرد.

وی همچنین با اشاره به برخی از اقدامات شاخص دستگاه‌های استان، تصریح کرد، با تلاش‌های صورت‌گرفته رتبه نخست احیای واحدهای تولیدی را آن استان شد.

وی در ادامه افزود: رشد ۲۰ درصدی صدور مجوز بهره‌برداری، رشد ۱۶ درصدی

جوازهای کسب‌وکار و عملیاتی کردن پتروشیمی این‌سینا پس از ۲۰ سال، از مهم‌ترین دستاوردهای حوزه صنعت استان بوده است.

استاندار همدان تأکید کرد: کسب رتبه دوم بازرسی کشور و کسب رتبه هفت و پنج کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید توسط استان، از دیگر افتخارات کشوری استان بود.

قاسمی‌فرزاد بیان کرد: ایجاد نخستین شهرک مشارکتی در شرکت شهرک‌ها، آغاز عملیات اجرایی بزرگ‌ترین شهرک صنفی صنعتی در شهرویرماه، تأمین بیش از ۲۰۰ مگاوات برق نواحی صنعتی و استفاده از پساب، از دیگر اقدامات انجام‌شده است.

این مقام مسئول با اشاره به بهره‌برداری از ۵۸۶ طرح صنعتی با ثبت یک رکورد تاریخی، گفت: به سرانجام رسیدن خوشه صنعتی فرش، چرم و پوشاک در دولت سیزدهم از دیگر اقدامات بود.

وی سپس با اشاره به تملک ۳۰۰ هکتار زمین برای ایجاد شهرک‌های صنعتی جدید در استان همدان، اذعان کرد: در جهاد کشاورزی ۶٫۵ میلیون قطعه جوجه‌ریزی صورت گرفت و رکورد استان در این بخش شکسته شد.

استاندار همدان با اشاره به اینکه در ابتدای دولت سیزدهم آمار جوجه‌ریزی در استان همدان حدود ۱٫۵ میلیون قطعه بود، ابراز کرد: این تعداد درحال حاضر با افزایش سه برابری، به ۶٫۵ میلیون قطعه رسیده است.

قاسمی‌فرزاد تصریح کرد: در حوزه فرهنگی نیز ثبت جهانی هگمتانه افتخاری بزرگ بود؛ ضمن اینکه در بخش راهداری هم در سامانه هوشمند، برطرف کردن نقاط حادثه‌خیز و اجرای روش آسفالت، رتبه برتر

خانه فناوری محیط‌زیست در پارک علم و فناوری همدان افتتاح شد



۲۰ ساله کشور و اصل ۵۰ قانون اساسی که حفظ محیط‌زیست را تکلیف همگانی دانسته و خدشه و آلودگی و ضرر و زیان به محیط‌زیست را جرم‌انگاری کرده، درحال راه‌اندازی هستند که استان‌های مختلف خانه فناوری را در دانشگاه و مراکز علمی راه‌اندازی کردند، اما محیط‌زیست همدان در پارک علم و فناوری این مجموعه را به راه انداخت.

سیده‌مریم محمدی هدف کلان محیط‌زیست از ایجاد خانه‌های فناوری را شناخت چالش‌های زیست‌محیطی و ارائه راهکارهای علمی و پژوهش‌محور و دانش‌بنیان برای رفع آن خواند و اضافه کرد: هدف خُرد این مجموعه نیز گردآوری بانک اطلاعاتی و ایجاد محفلی برای این

است که پژوهشگران و دانش‌آموختگان حوزه محیط‌زیست در راستای رفع چالش‌های پیش روی این حوزه حرفی برای گفتن داشته باشند.

محمدی با اشاره به اینکه چالش‌های زیست‌محیطی را می‌توان در بستر خانه‌های فناوری شناسایی کرد، افزود: بیشتر مواقع چالش‌های شناسایی‌شده از سوی دولتی‌ها با موانع و چالش‌های پیداشده از سوی جوانان و سمن‌ها که در بطن

نظام مالیات بر ارزش‌افزوده می‌بایست با مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی my.tax.gov.ir نسبت به اصلاح، تکمیل و استرداد اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده به سازمان امور مالیاتی کشور به همراه پرداخت مالیات بر ارزش‌افزوده دوره مالیاتی مذکور تا پایان مردادماه جاری، اقدام کنند.

www.sepehrpress.ir

یادداشت

درمان آسیب‌های اجتماعی کار فوق عادت می‌خواهد

ک زهره پوروهابی



هفته گذشته هفته پُراتنهایی برای همدان بود؛ دو اقدام به خودکشی در یک هفته، برای مردم بسیار شوکه‌کننده بود. به‌طوری که هنوز تصاویر و فیلم‌های آن دست به دست می‌شود؛ اگرچه سال‌ها است مسئولان هرازگاهی

خبر از بالا بودن آمار خودکشی در همدان می‌دهند، اما جامعه در این سطح با واقعیت دردناک مذکور مواجه نشده بود. درواقع اکنون لحظه‌ای است که توجه جامعه بیش از گذشته به این زخم عمیق خود جلب شده و اگر مسئولان اهل اقدام باشند، اکنون بهترین موقعیت است که جریان‌سازی رسانه‌ای و دوره‌های آموزشی پیام‌های هشداری را با مدیریتی عالمانه، پیش چشم مردم قرار دهند.

شاید برای برخی از مسئولان مثل این چندین‌سال در دولت‌های مختلف، مخفی کردن این آسیب جدی اجتماعی که متأثر از عوامل مختلف است، بسیار راحت‌تر

باشد، اما اگر ذره‌ای دلسوزی و احساس مسئولیت در همه ما وجود داشته باشد، باید این واقعیت غیر قابل انکار را پیش رو قرار داده و به دنبال راه حل و پیشگیری از آن باشیم. وقتی اوراق قوانین و بخشنامه‌ها را زیرورو می‌کنیم، می‌بینیم وزارت کشور و استانداری به‌عنوان مجموعه‌های امنیت شهر با ابزار مهمی به‌نام نیروی انتظامی، وزارت کار و سازمان بهزیستی، بیشترین مسئولیت را در حوزه کاهش آسیب‌های اجتماعی دارند، اما به نظر می‌رسد مغفول‌ترین حوزه نیز در این سال‌ها، همین بخش اجتماعی بوده است. نتیجه غفلت را هم

این‌روزها روی برخی پُل‌های شهر تماشاکر هستیم! دو دختر جوانی که خود را به هر دلیلی به پایین پرتاب کردند، شاهد مثال کم‌کاری حوزه اجتماعی استان است. بدین ترتیب درد آسیب‌های اجتماعی و سترگی کاهلی مسئولان حوزه مذکور، از عهده این قلم خارج است؛ بنابراین این یادداشت تلخ را با جملات سراسر تعهد و دلسوزی رهبر معظم انقلاب به پایان می‌برم («ما مردم را باید عاقله خودمان بدانیم. ما مسئولین کشوریم دیگر... این ملت، این کشور، این مرزها، این فضای زندگی، عاقله ما است. به مسئله آسیب‌های اجتماعی در سطح کشور جوری نگاه کنیم که اگر این آسیب در داخل خانواده خود ما بود، آن‌چون نگاه می‌کردیم. اگر بنده یک بچه متاد داشته باشم، چه حالی دارم؟ اگر کسی در خانه یک دختر فراری از خانه داشته باشد، چه حالی دارد؟ تصویرش را بکنید، اگر این دختر از خانه دیگری هم فرار کرد، ما باید خانواده احساس را با نگاه‌های بهزیستی و ولو طبیعتاً نداشته باشیم... ما باید به این قضیه در سطح جامعه اهتمامان به وضعیت مردم مثل اهتمامان به داخل خانواده خودمان باشد... انتظار از مجموعه حاضر کارهای فوق‌العاده است؛ یک کارهایی هست که کارهای طبیعی دستگاه شما است و باید انجام بدهید، لایه هم انجام می‌دهید، بعد از این هم (این جلسه و امثال این جلسه باشد یا نباشد) انجام می‌دهید؛ این چیزی نیست که ما را قانع کند... یک کار فوق عادت انجام بگیرد، یک تلاش مضاعف انجام بگیرد. ۱۱/۲/۹۵»

خبر

اخطار تخلیه ساختمان اداره کل بهزیستی استان همدان ابلاغ شده است

سپهرغرب، گروه خبر: معاون فنی منطقه یک شهرداری همدان با بیان اینکه اخطار تخلیه ساختمان اداره کل بهزیستی استان همدان ابلاغ شده است، گفت: بهزیستی استان همدان باید نسبت به تخلیه این بنا هرچه سریع‌تر اقدام کند.

بهروز یزدان‌پور اظهار کرد: استانداری موضوع ایمنی ساختمان اداره کل بهزیستی را بررسی و دستور تخلیه این بنا را ابلاغ کرده است.

وی با بیان اینکه دادستان همدان نیز در این زمینه اخطار تخلیه داده است، تصریح کرد: با دستور استانداری، شهرداری موظف شده موضوع تخلیه و در‌صورت نیاز تخریب را انجام دهد.

یزدان‌پور با اشاره به اینکه وضعیت نیاز به ایمن‌سازی بنا باید توسط تیم کارشناسی اعلام شود، ادامه داد: با توجه به اینکه این ساختمان خطرآفرین بوده، دستور تخلیه کامل داده شده است.

معاون فنی منطقه یک شهرداری همدان با بیان اینکه اخطار تخلیه ساختمان اداره کل بهزیستی استان همدان هفته گذشته ابلاغ شده است، یادآور شد: تخلیه و تخریب بناهای ناایمن توسط تیم کارشناسی باید صورت بگیرد و درصورتی که این تیم حکم تخریب بنایی را بگیرد، شهرداری مسئول پیگیری است.



دفتر پذیرش آگهی

۰۸۱ - ۳۱۳۳۰

۰۸۱ - ۳۸۲۷۲۹۳۹